非公司企业法人的法定代表人任免文件

关于           （非公司企业法人名称）法定代表人的任免决定

经研究决定任命(聘用)          同志为             （非公司企业法人）的         （总经理或主任等法定代表人职位名称）（注：适用于新设立非公司企业法人）（或者：免去（解聘）                同志的             （总经理或主任等法定代表人职位名称）职务，任命（聘用）            同志为                       （非公司企业法人）的                 （总经理或主任等法定代表人职位名称）职务（注：适用于法定代表人变更登记）。

[主管部门（出资人）盖章]

年   月   日